AVISO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA 001/2020

 A Comissão Especial de Chamada Pública da 10ª GRE, torna público

o cancelamento do procedimento nº 001/2020 de aquisição de gêneros de

alimentação escolar através da Agricultura Familiar em decorrências de

adequações nas normas legais do chamamento.

 Sousa, 18 março de 2020

Cícero Lopes Fernandes

Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública